



Place: Pune  
Date: 15.06.2021

Sd/-  
Amruta Sant  
Company Secretary and Compliance Officer

**MADHYA BHARAT AGRO PRODUCTS LTD.**

Reg. Office- 5-O-21, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhiwara (Raj.) India  
Website: www.mbapl.com Email: secretarial@mbapl.com; CIN No.: L24121RJ1997PLC029126  
Tel. No. : 01482-237104 Fax No. : 01482-239638

**Extract of Audited Financial Results For the Quarter and Year ended 31st March, 2021**

[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

(Rs in Lacs)

S. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended	
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income From Operation	4,966.29	3,188.16	2,926.57	18,586.77	13,108.83
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, and Exceptional and/or Extraordinary items)	346.10	525.60	459.55	2,857.56	2,146.64
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	346.10	525.60	459.55	2,857.56	2,146.64
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	249.10	362.05	301.29	2,024.19	1,483.75
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	234.49	362.05	304.54	2,009.58	1,487.00
6	Equity Share Capital	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67
7	Other Equity (Reserves)				12,745.34	10,845.11
8	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)					
	1. Basic	1.14	1.65	1.38	9.24	6.77
	2. Diluted	1.14	1.65	1.38	9.24	6.77

Note : (a) The above Audited Financial Results of the Company for the fourth quarter and year ended 31st March, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meetings held on 15th June 2021. (b) The above financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IND AS") as prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under. (c) The above is an extract of the detailed financial results for the quarter and year ended 31st March 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange www.nseindia.com and Company's website www.mbapl.com

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

(Sourabh Gupta)

Whole Time Director

DIN 07177647

Dated: 15th June, 2021

Place: Bhiwara

**MPS LIMITED**

CIN: L22122TN1970PLC005795

Registered Office: RR Towers IV, 16/17, Super A,

Thiru-vi-ka Industrial Estate Guindy, Chennai – 600 032, Tamil Nadu

Corporate Office: C-35, Sector-62, Noida-201307, Tel: 0120-4599754

Email ID: investors@mpslimited.com Website: www.mpslimited.com

**NOTICE FOR TRANSFER OF SHARES TO IEPF**

Notice is hereby given by MPS Limited ("the Company") that pursuant





गाया कि माल एवं (टी) अब बहुमत से बन गई है। इसमें अब नहीं लिये जाते हैं।

परिषद में मंत्री समूह की दिया जाता है। मित्रा परिषद की बैठक करने का भरसक प्रयास मौके पर” उनका गया।

मामले की जांच की एक चल रही थी तब के माइक्रोफोन की बंद कर दी। उन्होंने क, “जीएसटी परिषद

मुझे बतायें। जब मैं अपनी असहमति जताना चाहता था तब मेरा माइक्रोफोन कैसे बंद कर दिया गया। मैं संदेह का लाभ देना चाहता हूं।” मित्रा ने कहा “उनके सीतारमण के साथ काफी अच्छे संबंध हैं, हालांकि, अभी तक उन्हें उनका जवाब नहीं मिला है।

अमित मित्रा ने कोविड- 19 टीके पर कर नहीं घटाने के जीएसटी परिषद के शनिवार की बैठक के फैसले को “जन-विरोधी” बताया है। परिषद ने कोरोना वायरस की दवा जैसे रेमडेसिविर और टाक्लीजुमैब के साथ ही चिकित्सा आक्सीजन और आक्सीजन कंसन्ट्रेटर पर जीएसटी दर में कटौती की है लेकिन टीके पर कर घटाने की मांग को नकार दिया।

## मध्य भारत एग्रो प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-21, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी, भीलवाड़ा - 311001, राजस्थान  
सीआईएन - L24121RJ1997PLC029126 फोन न.- 01482-237104, फैक्स न. -01482-239638  
ई-मेल : secretarial@mbapl.com वेबसाइट : www.mbapl.com



### 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण

[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

(रु. लाखों में राशि)

S. No.	Particulars	समाप्त तिमाही			समाप्त वार्षिक वर्ष	
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
1.	परिचालनों से आय	4,966.29	3,188.16	2,926.57	18,586.77	13,108.83
2.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं से पहले)	346.10	525.60	459.55	2,857.56	2,146.64
3.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	346.10	525.60	459.55	2,857.56	2,146.64
4.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	249.10	362.05	301.29	2,024.19	1,483.75
5.	कुल व्यापक आय (कर एवं अन्य व्यापक आय के बाद)	234.49	362.05	304.54	2,009.58	1,487.00
6.	समतुल्य अंत पूंजी	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67
7.	अतिरिक्त अंत पूंजी				12,745.34	10,845.11
8.	आय प्रति शेयर (रु.10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)					
	1. मूल	1.14	1.65	1.38	9.24	6.77
	2. तत्काल	1.14	1.65	1.38	9.24	6.77

टिप्पणी : 1. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई और तत्पश्चात निदेशक मंडल द्वारा 15/06/2021 को आयोजित बैठक में अनुमोदित की गई।

2. उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 और कंपनियों के नियम 3 (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानक (INDAS) के अनुसार तैयार किये गए हैं।

3. उपरोक्त वित्तीय परिणाम SEBI के विनियमन 33 (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के तहत 31 मार्च 2021 को समाप्त हुए तिमाही और वर्ष के विस्तृत प्रारूपों का सार है। तिमाही और वर्ष के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.mbapl.com](http://www.mbapl.com) पर उपलब्ध हैं।

निदेशक मंडल की ओर से  
हस्ताक्षरित /-  
(सौरभ गुप्ता)  
निदेशक  
DIN 07177647

स्थान- भीलवाड़ा  
तिथि- 15-06-2021

